

# **MALERFIRMAET NIELS JANTZEN ApS V/ CHRISTINA DUE**

I.A.Larsensvej 13  
5300 Kerteminde

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2017**

---

**Christiana Due**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MALERFIRMAET NIELS JANTZEN ApS V/ CHRISTINA DUE I.A.Larsensvej 13 5300 Kerteminde  Telefonnummer: 22580337  CVR-nr: 30077709 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordfyns Bank Langade 7 5300 Kerteminde

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter malervirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/2016 anses for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.161.086</b>	<b>1.506.856</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.069.794	-1.574.637
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.253	-14.253
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>76.039</b>	<b>-82.034</b>
Andre finansielle indtægter .....		25	261
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.135	-45
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>46.929</b>	<b>-81.818</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>46.929</b>	<b>-81.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		40.000	99.800
Overført resultat .....		6.929	-181.618
<b>I alt</b> .....		<b>46.929</b>	<b>-81.818</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		1.327.737	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.064	26.317
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.339.801</b>	<b>26.317</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.339.801</b>	<b>26.317</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		8.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		72.253	55.219
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		275.000	360.185
Tilgodehavende skat .....		22.000	0
Andre tilgodehavender .....		0	1.200
Periodeafgrænsningsposter .....		20.337	13.026
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>389.590</b>	<b>429.630</b>
Likvide beholdninger .....		446.343	846.684
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>843.933</b>	<b>1.286.314</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.183.734</b>	<b>1.312.631</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		484.156	477.227
Forslag til udbytte .....		40.000	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>649.156</b>	<b>702.027</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		832.902	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>832.902</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		63.455	0
Skyldig selskabsskat .....		0	66.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		617.993	540.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.928	3.128
Deposita .....		18.300	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>701.676</b>	<b>610.604</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.534.578</b>	<b>610.604</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.183.734</b>	<b>1.312.631</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	934.730	1.357.828
Pensionsbidrag	111.085	176.726
Andre omkostninger til social sikring	23.979	40.083
	<b>1.069.794</b>	<b>1.574.637</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0	350.635
Tilgang	1.328.737	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.328.737</b>	<b>350.635</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-324.318
Årets afskrivning	-1.000	-14.253
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.000</b>	<b>-338.571</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.327.737</b>	<b>12.064</b>

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen